
 

 

UCHWAŁA NR XXV/207/2020 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie pozbawienia odcinków dróg kategorii drogi powiatowej nr 1220D i 1201D położonych  

na terenie Powiatu Lubińskiego, w obrębie gminy Rudna 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 

poz. 920) w związku z art. 10 ust. 1, 2, 3 oraz art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 z p. zm.) Rada Powiatu Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej, odcinki dróg powiatowych zlokalizowane w obrębie gminy 

Rudna: 

- początkowy odcinek drogi powiatowej 1220D w miejscowości Rudna od skrzyżowania z drogą wojewódzką 

nr 323 (kierunek Gwizdanów) do skrzyżowania z drogą powiatową nr 1207D od km 0+000 do km 1 +216,  

ul. 1 Maja, ul. Głogowska, ul. Ścinawska (dz. ew. nr 27/1; 171/2; 402/2; 402/3; 402/4; 396/1; 396/3; 391; 

563/3; cześć 563/5) - załącznik nr 1, 

- początkowy odcinek drogi powiatowej 1201D w miejscowości Rudna od skrzyżowania z drogą powiatową  

nr 1220D (ul. 1 Maja z ul. Głogowską) do skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 323 (kierunek Krzydłowice) 

od km 0+000 do km 0+ 250 (dz. ew. nr 171/3; 59/1) - załącznik nr 2, 

§ 2. Przebieg dróg wskazują wyrysy z map ewidencyjnych stanowiące załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 stycznia 2021 r. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 września 2020 r.

Poz. 5006



 

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXV/207/2020 

Rady Powiatu Lubińskiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5006



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXV/207/2020 

Rady Powiatu Lubińskiego 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 5006


		2020-09-08T11:00:01+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




